证券代码：600877                  证券简称：声光电科              公告编号：2022-045

中电科声光电科技股份有限公司

关于控股股东名称变更并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中电科声光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股

东中电科技集团重庆声光电有限公司正式书面通知，经重庆高新技术产业开发区管

理委员会市场监督管理局核准，控股股东名称由“中电科技集团重庆声光电有限公

司”变更为“中电科芯片技术（集团）有限公司”，并已完成工商变更登记手续。

控股股东更名后的《营业执照》基本信息如下：

企业名称：中电科芯片技术（集团）有限公司

统一社会信用代码：91500106671002744G

公司类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：王颖

注册资本：伍亿柒仟万元整

成立日期：2007年 12月 28 日

公司住所：重庆市沙坪坝区西永大道 23 号

经营范围：许可项目：消毒器械生产，消毒器械销售（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准）

一般项目：磁性功能材料及器件、微电子、光电子、特种元器件、传感器

以及电子设备、系统的研制、开发、生产、销售与服务，半导体制造和封装，

智慧信息系统整体解决方案、智慧信息系统集成和服务、物业管理，教育教学

检测和评价活动，货物进出口，技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

上述名称变更不涉及公司控股股东及实际控制人的变动，公司与控股股东及实

际控制人之间的股权结构及比例均未发生变化，对公司治理及经营活动不构成影响。

特此公告。

                                                  中电科声光电科技股份有限公司董事会

                                                                        2022年 9月 27 日